7. Tertio, Virgo sanctissima amat nos misericordè, ut cap. 29. vberius ostendimus, quæ de re Petrus Damianus sermone 1. de Nat. uirg. Scio, inquit Domina, quia benignissima es, & amas nos amore inuincibili, quos in te, & per te filius tuus, & Deus tuus summa dilectione dilexit: imò ipsa sibi deuotos peculiariter diligit, iuxta illud Prouer. 8. Ego diligentes me diligo. Et quoniam amor non nisi amore reponditur, ideo eam redamare pro virili studuimus.

Quandò, ad Virgineam amandam nos impellunt plurima, eaque maxima beneficia, quæ iugiter in nos conferunt tanquam Mater misericordis, & totius humani generis Aduocata. ut toto hoc opere probauimus, præsertim c. 16. vbi ostensam esse Matrem misericordis, & cap. 10. vbi pariter probauimus esse hominum aduocata; & cap. 20. vbi egi de multis ad peccatorum penitentiam, & Dei amicitiam Virginis beneficio reuocatis, & cap. 24. & 25. quod nos contra demonem egregie iuuat, ac tutetur, quæ omnia ne ingrati plane sumus, amorem erga Virginem postulant maximum.

Quintò, si obiectum amoris est bonum, ut sanctus Thomas 1. 2. quæst. 72. declarat, insignis Virginis præ omnibus puris creaturis sanctitas eam dignam facit, quæ ab omnibus summo opere ametur. Quare Ecclesia in officio Virginem alloquens, illud ei accommodat: *In odorem vnguentorum tuorum currimus,* hoc est ad fragrantissimas tuas virtutes cursu pertrahimur: *Adulescentula,* hoc est animæ deuotæ dilexerunt te nimis. Si enim amicos Dei seruos propter eorum sanctitatem amore prosequimur: quanto magis eam, quæ præ cæteris est sanctissima, & præcipuum Dei

Exemplum
Virginitatis
S. Ger.
Epi.
Hug.
Alen.
S. An.
nus.
Alen.
mobi
gab.
Virg.
amor
aliqu
peren
dus,
Caro
stius
Brig.
Specu
Exem
Dico
B. Vir
quid
dam
mole
in ex
mo v
temp
liber.
S. An
nus.
Deu
fing
ularit
amat
gum.
Dei

Deidolis prædita, vt cap. 4. §. 6. & 12. copio-
sè diximus; à nobis omni affectu erit diligen-
da? imò ipse Deus ex Psal. 44. *Concupiuit des-
coram eius;* & ita illam diligit, vt Cant. 4. *suum
amorem metaphora vulneris explicet: Vul-
nerasti, inquit, cor meum soror mea sponsa:* quo
autem amore plerique erga Virginem flagrant,
ex superiori capite facile colligi potest,
aliqua tamen exempla hic attexere non gra-
uabor.

Psal. 44.
Cant. 4.

Exempla
vorum qui
Virginem
amarunt.

S. Gerad.
Episcop. in
Hungaria

Alensu.
S. Antoni-
nus.

Alexand.
Alensu.

Alensu.
vbi ne-
gabat per
Virginem
amorem
aliquid
perenti-
bus.

Carolus
filius S.
Brigitte.

Specul.
Exempl.
Deuotus

B. Virgini
quidam à
dæmonum
molestiis
in extre-
mo vita
tempore
liberatus.